INTEGRADO À  SOLUÇÃO,  COM TRÂMITE DE INFORMAÇÕES,
SUPORTE  TÉCNICO  REMOTO  E  PRESENCIAL,  NO  APOIO
OPERACIONAL  CONTÍNUO  E  TREINAMENTO  DE  SISTEMAS
INFORMATIZADOS  PARA  AS  PRÁTICAS  LEGISLATIVAS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  D’ANTA-RN.

VALOR TOTAL: R$: 59.480,00, (Cinquenta e Nove Mil Quatrocentos
e Oitenta Reais).

DATA DE ASSINATURA: 29 de setembro de 2025 vigência 28 de
setembro de 2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Orçamento de 2025: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01
- PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS